
lp Temat Obszar Data Jednostki dyżurujące Imię i nazwisko pracownika Numer kontaktowy Adres mailowy

Lucyna Jaczewska               12 616 52 90, 887 202 349              lucyna.jaczewska@um.krakow.pl  
Elżbieta Trojan 12 616 51 81 elzbieta.trojan@um.krakow.pl  
Przemysław Podkowa 12 65 03 956 ppodkowa@mcoo.krakow.pl
Łukasz Płaszewski 12 65 03 855, 660 637 219 lplaszewski@mcoo.krakow.pl

Wydział Sportu Joanna Kubas 603 994 472 joanna.kubas@um.krakow.pl
Agata Łyczak 518 015 706 alyczak@zis.krakow.pl
Małgorzata Zydroń 12 616 63 72 mzydron@zis.krakow.pl
Marcin Bigaj 
 518 015 743 mbigaj@zis.krakow.pl

Referat Ds. Młodzieży Justyna Ożóg 12 616 52 73 justyna.ozog@um.krakow.pl
Beata Witas - Mężyk 12 616 72 50 bwitas-mezyk@zdmk.krakow.pl
Mariola Nowak 12 616 72 39 mnowak@zdmk.krakow.pl

Iwona Olejak 12 616 72 49 iolejak@zdmk.krakow.pl




Iwona Marchel

12 616 73 26




imarchel@zdmk.krakow.pl

Anna Pyk - Wolak - w zakresie mobilności aktywnej


12 616 86 71



awolak@ztp.krakow.pl

Michał Wojtaszek – w zakresie linii 12 616 86 60 mwojtaszek@ztp.krakow.pl

Paweł Matoga w zakresie wiat 12 616 86 46 pmatoga@ztp.krakow.pl
Małgorzata Jedynak - w zakresie mobilności aktywnej12 616 86 72 mjedynak@ztp.krakow.pl
Agnieszka Jamro 12 616 84 65 agnieszka.jamro@um.krakow.pl
Damian Maderak 12 616 58 26 damian.maderak@um.krakow.pl

Zarząd Inwestycji Miejskich Wojciech Schab 12 34 18 545 wojciech.schab@zim.krakow.pl
Małgorzata Kolodziejczyk     726 206 163 malgorzata.kolodziejczyk@zbk.krakow.pl   

Wiesława Kowal 501 049 547 wieslawa.kowal@zbk.krakow.pl

2
Infrastrukturalne  

BO

Ścieżki rowerowe, 

chodniki, przejścia 

dla pieszych, 

infrastruktura 

drogowa

10.05.2021 r. 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa

Zarząd Transportu Publicznego

Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu 

Zarząd Budynków Komunalnych

Dyżury BO 2021

1
Edukacyjno-

sportowe BO

Warsztaty 

edukacyjne dla dzieci, 

zajęcia sportowe, 

budowa lub 

renowacja obiektów 

sportowych, 

organizacja wydarzeń 

sportowych

10.05.2021 r. 

Wydział Edukacji

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty

Zarząd Infrastruktury Sportowej
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